
KUMSP88D6IQS 
~-i-.î í? ^ Z ^ i S x 1 - •••• i 5 f ^ '~"̂ >-í 

rcl< 

uzavřená dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Moravskoslezský kraj 
se sídíem: 
zastoupený: 

IČO: 
DIČ: 

28. října 2771/117, 702 18 Ostrava 
Ing. Jaroslav Kania 

náměstek hejtmana kraje 
70890692 
CZ70890692 

jako „dárce" na straně jedné 

Letiště Ostrava, a.s. 
se sídlem: č.p. 401, 742 51 Mošnov 
zastoupená: Ing. Michalem Holubcem, předsedou představenstva 

a Ing. Michaelou Bachoríkovou, místopředsedou představenstva 
IČO: 26827719 
DIČ: CZ26827719 

jako „obdarovaný" na straně druhé 
X. 

2. 

Úvodní ustanovení 

1. Dárce prohlašuje, že je vlastníkem sanitního vozidla, a to: 

- Volkswagen Transportér, registrační značka 4T85506, VIN: WV1ZZZ7HZ7H106013, 

včetně všech součástí a příslušenství tohoto vozidla. 

Předmětné sanitní vozidlo a jeho vybavení jsou blíže specifikovány v evidenční kartě majetku, 
která je nedílnou součástí této smlouvy. 

Předmětné vozidlo je svěřeno k hospodaření organizaci Zdravotnická záchranná služba 
Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Výškovická 40, 700 30 Ostrava, IČO 48804525 
(dále jen „Příspěvková organizace"). 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Dárce touto smiouvou obdarovanému bezplatně převádí vlastnické právo ksanitnímu vozidlu 
specifikovanému v čl. I. této smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím (dále jen „Předmět 
daru") a obdarovaný tento dar přijímá. 

2. Obdarovaný prohlašuje, že si Předmět daru prohlédl, že je mu znám jeho stav, a že jej přejímá 
ve stavu, v jakém jej dárce vlastnil ke dni uzavření této smiouvy. 

3. Zůstatková hodnota Předmětu daru činí 0,-Kč. 

4. Cena obvyklá Předmětu daru byla stanovena znaleckým posudkem č. 158/003/2018 ze dne 
5.3.2018 vypracovaným Tomášem Langerem, Krůčkova 749/17, 721 00 Ostrava-Svinov, 
a činí 133.000,- Kč s DPH. 

5. Účelem daru je využití vozidla pro potřeby obdarovaného k obnově vozového parku a zajištění jím 
vykonávaných zdravotnických dopravních služeb. 

o Strana 1 (celkem 2) 



III.

Předání a převod vlastnického práva

1. Dárce se zavazuje předat a obdarovaný se zavazuje převzít Předmět daru nejpozději do 30 dnů
ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. Společně s Předmětem daru bude obdarovanému předán
technický průkaz vozidla včetně osvědčení o TP a veškerá dostupná dokumentace k vozidlu a jeho
vybavení.

Za dárce zajistí předání Předmětu daru obdarovanému ředitel Příspěvkové organizace,
a to i případným pověřením jiné osoby. Předání včetně všech dokumentů bude potvrzeno
písemným protokolem oboustranně potvrzeným pověřenými zástupci smluvních stran.

2. Dnem předání Předmětu daru přechází na obdarovaného vlastnické právo k Předmětu daru dle
této smlouvy. Dárce odhlásí k datu předání Předmětu daru veškerá pojištění, která se k němu
vztahují. Dárce a obdarovaný si poskytnou součinnost při přehlášení vozidla u příslušného úřadu.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašuji, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují
smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni, tj. dnem jejího podpisu poslední smluvní
stranou.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).
Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv dárcem,
a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne uzavření této smlouvy.

4. Tato smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - evidenční karta majetku.

6. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou dárcem zpracovávány pouze pro účely plnění práv a
povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje použity. Dárce
při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně
osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje
www.msk.cz.

V.
Doložka platnosti

1. Doložka platnosti právního jednání podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

1.1. O darování Předmětu daru dle této smiouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením
8/842 ze dne 14. 6. 2018.

V 19,06,2018 V Mošnově dne: ? 8. 08, 201Í

mzákladě pověření
hejtmana kraje

Ing. Michal Holubec
předseda představenstva

Letiště Ostrava, n._.
742 51 Mošnov ř.p. 40!

ÍČ.-2682771Í
DIČ; CZ2S327719 &

Ing. Michaela Bachoríková
místopředseda představenstva

Strana 2 (celkem 2)



Licence: G 0 R D 1 C s o f t w a r e - M A J SErana: 

Evidenční karta majetku 
IČO: 48804525 - Zdravotnická zachr.sl.MSK 

Výškovická 2995/40, 70030, Ostrava 
NS: Frýdek-Míste - Frýdek-Místek 

Datum: 18.04.2018 

Čas; 09:09:39 

Evidenční kar fa: 

Stav: Evidence 

Druh: 

Invent. Číslo: 

Evidenční čísio: 

Výrobní číslo: 

Sériové číslo: 

Šarže: 

Dat. pořízení: 

Dat zařazení: 

Dat. vyřazení: 

Rok výroby: 

Třída: 

Su/Au poř. 

Su/Au eví. 

Su/Au opr. 

Účetní cena: 

Částka DPH: 

Odpočet DPH: 

Celková cena s DPH: 

DHM 

Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ 

DHM2 

000000009916 

záloha RZP 1 Třinec 

WVJZZZ7HZ7H10601 
3 

23.03.2007 

04.04.2007 

00.00.0000 

0104 

0420000 

0220600 

0820600 

2 703 416,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Mat. číslo: 

Klasifikace; 

Název: 

Těch. název: 

NS: 

Evidenční středisko: 

Budova: 

Segment budovy: 

Místnost: 

Referát: 

Zodpovídá: 

Inv. Číslo souboru: 

Název souboru: 

Poznámka: 

Pořizovací cena: 

Reálná cena: 

Opravná položka: 

29.10.59 

29.10.59 

Motorová vozidla pro zvláštní účely j . n. 

4TS 5506 VW Transportér 2,5 TDi (NV) 

Frýdek-Míste 

23 

214 

00 

334 

Neurčeno 

Nikdo 

Kód pořízení: 235 

Způsob využití: 0 Neurčeno 

Kód vyřazení: 0 

Akce: 

2007700080 

2 703 416,00 

0,00 

0,00 

Počet MJ: 

Transfer: 

1,000 

0,00 

Odpisové údaje: 

Odpis: 

Odpisová skupina: 

Vstupní cena: 

Zbytková hodnota: 

Oprávka: 

Zůstatková cena: 

Odpis v akt. roce: 

Akt. rok odpisu: 

Typ odpisu: 

Tonometr Boso Nova 

u 
II 

2 703 416,00 

0,00 

2 703 416,00 

0,00 

4 431,00 

12 

UVUJRov 

Doba používání 

Předpokládaná R: 

Poslední odpis: 

%PC (ZH) 

Obd. posl. odpisu: 

Sazba: 

Sklopná sedačka ÍNTAP Kapitán Ml 

Reproduktor,typ:TS100 

Siréna, typ: ASD 250 

Maják, typ: LE 106 

Rampa, typ: Varna 8000 

Autorádio 

Transportní sedačka 

Nosítka Ferno EFX, v. 

Podvozek Ferno EFX, 

Č.09N-139676 

v. £. 07-037790 

11 

1 477,00 

0,00 

2018/3 

9,09% S 

Zbývající R/M: 

Opravná položka transferu: 

Časové rozliš", transferu: 

Rozpuštěný transfer: 

Celkový rozpuštěný transfer: 

Nerozpuštěný transfer: 

0 / 0 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

'eipifikace sestavy: O0O0ALFO31PZ Zpracováno systémem GINIS® GORDIC& spol. s i: o. Verze: 201SQ209I5OQ 


